無線 LANローミング利用申請書

京都教育大学情報処理センター長殿

無線 LANローミング接続利用について別紙利用規約に同意し、下記のとおり申請します。

    年    月    日申請

申請者

氏名

所属

内線または電

話番号

メールアドレス @kyokyo-u.ac.jp

【注意事項】

✓ 無線LAN接続用ＩＤは電子メールアドレスと統一いたしますのでメールアドレスを確認して

下さい。

✓ 利用にあたっては、利用規約をよくお読みいただき、セキュリティ・ウィルス対策などを行っ

た上でご利用ください。

✓ 学外で使用する場合には接続先機関の運用ポリシーを尊守してください。

無線 LANローミング利用承認書

上記利用申請について、下記の通り承認します。

接続用ＩＤ (                        )@kyokyo-u.ac.jp

※ 利用方法については別紙を参照してください。

    年   月   日

京都教育大学情報処理センター長   [承認印]